

Reporte de Inventario

Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/09/2023
Resumido Por Producto Según Costo

Ano	Mes	Fecha de Registro	Fecha de Adquisición	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Itbis	Valor en RD\$	Existencia	Total
2023	Septiembre	07/09/2023	07/09/2023	370	LIBRETAS PROMOCIONALES.	U	466.10	83.90	550.00	300	164,999.40
		07/09/2023	07/09/2023	119	SOBRES MANILA TIMBRADO 9 X 12	U	143.31	25.80	169.11	200	33,821.16
		06/09/2023	06/09/2023	00107	GRECAS DE 12 TAZAS	U	850.00	153.00	1,003.00	8	8,024.00
		13/09/2023	13/09/2023	00109	ZAFACONES 12 LITROS (CESTO)	U	150.85	27.15	178.00	20	3,560.06
		13/09/2023	13/09/2023	00110	ZAFACONES DE 24 LITROS (CESTO)	U	318.00	57.24	375.24	20	7,504.80
		18/09/2023	18/09/2023	00020	BRILLO VERDE CON ESPONJA	U	10.62	1.91	12.53	30	375.95
		12/09/2023	12/09/2023	00009	BRILLOS VERDES	U	14.00	2.52	16.52	30	495.60
		11/09/2023	11/09/2023	00005	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR 400ML	R	150.00	27.00	177.00	854	151,158.00
		11/09/2023	11/09/2023	00006	PAPEL TOALLA PARA MANO	R	190.00	34.20	224.20	269	60,309.80
		13/09/2023	13/09/2023	00012	TOALLITAS MICROFIBRAS	U	35.12	6.32	41.44	33	1,367.57
		18/09/2023	18/09/2023	00025	DESINFECTANTE MISTOLIN.	G	94.16	16.95	111.11	50	5,555.44
		12/09/2023	12/09/2023	00028	LAVAPLATOS (JABON LIQUIDO)	G	85.00	15.30	100.30	40	4,012.00
		13/09/2023	13/09/2023	00026	PIEDRA AROMATICA P/ BAÑOS	U	39.60	7.13	46.73	30	1,401.84
		13/09/2023	13/09/2023	00022	JABON SPRAY LOTION 400ML	U	314.12	56.54	370.66	40	14,826.46
		01/09/2023	01/09/2023	00219	AZUCAR PAQUETES 5 LIBRAS	U	169.49	27.12	196.61	256	50,331.75
	Agosto	08/08/2023	08/08/2023	269	TONER XEROX 106R03581 PARA IMPRESORA VERSALINK B400/B405 COLOR NEGRO	U	9,370.00	1,686.60	11,056.60	3	33,169.80
		25/08/2023	25/08/2023	327	CINTA ZEBRA PARA ZXP SERIE 3 IMPRESORA	U	2,800.00	504.00	3,304.00	69	227,976.00
		25/08/2023	25/08/2023	361	CINTA ZEBRA ZC100,ZC300 YMCPKO	U	3,800.00	684.00	4,484.00	50	224,200.00
		25/08/2023	25/08/2023	257	CINTAS ZEBRA ZXP SERIE 7 (CAPACIDAD DE IMPRESION 750 TARJETA O CARNET)	U	3,600.00	648.00	4,248.00	78	331,344.00
		24/08/2023	24/08/2023	570	CINTA A COLOR YMCKO CROMXPRT-250, PARA MC310.	U	4,336.75	780.62	5,117.37	50	255,868.25
	Julio	03/07/2023	03/07/2023	220	CLIP BILLETERO 1 1/4 NEGRO 32MM	C	49.42	8.90	58.32	36	2,099.36
		12/07/2023	12/07/2023	221	CLIP BILLETERO DE 2"NEGRO 51MM	C	290.00	52.20	342.20	10	3,422.00
		12/07/2023	12/07/2023	70	GRAPAS 30 HOJA 23/8 /23/10 8MM USO PESADO	C	250.00	45.00	295.00	99	29,205.00
		03/07/2023	03/07/2023	49	GRAPAS STANDAR 26/6	C	39.06	7.03	46.09	42	1,935.81
		03/07/2023	03/07/2023	11	TIJERAS	U	37.71	6.79	44.50	32	1,423.93
		12/07/2023	12/07/2023	743	TAPE DOBLE CARA 1 X 3 METROS	U	708.00	127.44	835.44	39	32,582.16
		11/07/2023	11/07/2023	742	TONER CANON T03 NEGRO.	U	13,347.45	2,402.54	15,749.99	3	47,249.97
		12/07/2023	12/07/2023	96	PAPEL FORMA CONTINUA 9 1/2X 5 1/2 1P.B.	U	1,150.00	207.00	1,357.00	20	27,140.00
		12/07/2023	12/07/2023	157	POST- SEÑALIZADORES 47IN/POX1.7IN	U	261.00	46.98	307.98	50	15,399.00
		03/07/2023	03/07/2023	108	CARPETA DE 1	U	106.64	19.20	125.84	15	1,887.53
		03/07/2023	03/07/2023	217	CARPETAS DE 2 CON COVER	U	140.47	25.28	165.75	10	1,657.55
		03/07/2023	03/07/2023	145	CARPETAS DE 3 PULG. CON COVER	U	227.60	40.97	268.57	10	2,685.68
		03/07/2023	03/07/2023	218	CARPETAS DE 5" CON COVER	U	349.84	62.97	412.81	10	4,128.11
		03/07/2023	03/07/2023	47	FOLDERS 8 1/2 X 11	C	373.32	67.20	440.52	14	6,167.25
		12/07/2023	12/07/2023	156	SOBRES BLANCO #10	U	7.00	1.26	8.26	230	1,899.80
		12/07/2023	12/07/2023	102	SOBRES MANILA 10 X 13	U	21.00	3.78	24.78	1,658	41,085.24
		03/07/2023	03/07/2023	116	CINTAS ADHESIVAS 3/4 (36 YARDAS) 19MM*32.9	U	15.60	2.81	18.41	21	386.57
		11/07/2023	11/07/2023	395	CARTUCHO 62XL A COLOR C2P07AL	U	2,770.00	498.60	3,268.60	6	19,611.60
		03/07/2023	03/07/2023	63	BANDA DE GOMAS GRUESA NO 32	C	85.00	15.30	100.30	200	20,060.00

Reporte de Inventario

Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/09/2023

Resumido Por Producto Según Costo

		03/07/2023	03/07/2023	43	BANDAS DE GOMA FINA NO.18	C	26.90	4.84	31.74	200	6,348.40
		Total Items		40						5135	1,846,676.84

Marcos V. Sánchez Rom
 Marcos Sánchez
 Supervisor de Almacén

